
Volby 2014

ÚJEZDSKÝ MČ Praha 21

září 2014

z d a r m a

Upozorňujeme čtenáře, že z důvodu
konání voleb ve dnech 10. 10.
a 17. 10. 2014 bude Místní knihovna
pro veškeré služby čtenářům zcela
uzavřena.

Volební obvod Praha 21 – Újezd nad Lesy, je rozdělen do osmi volebních okrsků,
které jsou nově číslovány 21001 - 21008. Voliči volí v okrsku příslušném jejich trva-
lému bydlišti. Adresa volební místnosti je vyznačena na doručovací obálce, která
bude  voliči doručena nejpozději do 7.10.2014. Pro volbu do Senátu PS ČR si může
volič vyzvednout v době od 25.9.2014 do 8.10.2014 voličský průkaz, který je však
platný pouze pro volební obvod č. 24. / Praha 9 s výjimkou Hrdlořez, Hloubětína
a Malešic/   Voličské průkazy se budou vydávat v úředních hodinách od 25.9.
do 8.10.2014 na odboru občansko- správním, evidence obyvatel, ÚMČ Praha 21,
Staroklánovická 260. Voličské průkazy pro volby do zastupitelstev obcí se nevy-
dávají, volit lze pouze v místě trvalého bydliště. 

Okrsek č. 21001 – jídelna základní školy – Polesná 1690
Do tohoto volebního okrsku patří ulice :
Barchovická, Bečvářská, Bělušická, Borovská, Brzická, Budčická, Čankovská, Čekanov-
ská, Čenovická čp. 138, 190, 1026, 1027, 1140, 1400, 1445, 1589, 2167, 2316, 2340, Čí-
žovská čp. 382, 1211, 1212, 1252, 1253, 1264, 1265, 1503, 1787, Načeradecká, Načešická,
Nahořanská, Nadějovská, Nechvalická, Nesměřická, Nespecká, Netínská, Netušilská, No-
vohradská, Novolhotská, Pilovská čp. 216, 322, 324, 325, 333, 359, 370, 374, 377, 408,
411, 511, 1256, 1359, 1364, 1405, 1511, 1557, 1578, 1729, 1730, 1731, 2438, 2547,  Polepká,
Polesná čp. 181, 195, 197, 264, 265, 1283, Poličanská, Starokolínská čp. 302, 306, 308,
309,  312, 313, 314, 321, 327, 345, 348, 349, 354, 403, 1078, 1143, 1144, 2230, 

Okrsek č. 21002 – jídelna základní školy – Polesná 1690
Do tohoto volebního okrsku patří ulice :
Cerhýnská, Církvická, Ctiněveská, Čelkovická, Čenovická čp. 2135, 2136, 2137, 2138, 2139,
2140, 2141, 2142, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2511,  Čen-
tická, Čížovská  čp. 35, 145, 159, 193, 199, 255, 990, 993, 1042, 1074, 1352, 1398, 1408,
1423, 1517, 1532, 1586, 2317, 2603, Dědická čp. 34, 205, 211, 212, 240, 243, 287, 293,  483,
987, 1418, 1455, 1575, Dobrovická čp. 233, 1894, Dobřichovská čp. 73, 76, 82, 227, 253,
257, 258,  295, 435, 466, 485,486, 509, 1201, 1202, 1203, 1504, 1547, 2543,  Domano-
vická čp. 39, 71, 72, 267, 289, 454, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1214, 1215, 1217,
1218, 1219, 1224, 1225, 1282, 1465, 2341, 2342, 2343, 2344, 2479, 2480, 2481, Ochozská,
Okenská, Onšovecká, Oplanská čp. 160, 161, 163, 169, 1443, 1862, 2170, 2216, 2245, 2246,
2333, 2349, 2389, 2441, 2545, 2554, 2614, Pilovská čp. 133, 156, 194, 254, 445, 1288,
2026, 2066,  Plhovská, Podlužanská, Polenská,  Polesná čp. 1690, Polešovická, Políkenská,
Poříčská,  Račiněveská čp. 176, 235, 296, 1329, 2444, 2535, 2536, 2541, 2542, 2544, 2566,
2567, Radimská, Ranská, Rápošovská 17, 74, 77, 78, 81, 88, 110, 151, 158, 167, 282, 447,
1004, 1151, 2287, 2350, Ratajská čp. 89, 270, 1254, 1255, 1274, 1276, 1329, 1344, 1585,
2556, Starokolínská čp. 32, 40, 101, 131, 132, 174, 178, 183, 192, 220, 238, 242, 292, 311,
315, 317, 407, 425, 1305, 1488, 1510, 1568, 1685, 2529,

Okrsek č. 21003 – zasedací síň úřadu MČ – Staroklánovická 260
Do tohoto volebního okrsku patří ulice :
Hodkovská čp. 496, 1015, 1331, 1342, 1347, 1410, 1420, 1498, 1572, 1853, 2558,  Hol-
šická čp. 262, 288, 290, 477, 1012, 1013, 1088, 1090, 1171, 1172, 1173, 1244, 1327,1348,
1365, 1372, 1395, 1403, 1413, Hrádková čp. 530, 531, 532, 539, 547, 1006, 1007, 1016,
1110, 1135, 1165, 1262, 1275, 1302, 1328, 1345, 1497, 1536, 1558, 1594, 1599, 1803,
2550, č. ev. 183  Hulická čp. 241,  271, 508, 523, 538, 548, 1001, 1003, 1089, 1139, 1287,
1374, 1449, 1468, 1469, 1535, 1576, 2393, č.ev. 194, Chabeřická, Chmelická čp. 510, 578,
579, 580, 581, 601, 613, 614, 615, 619, 630, 697, 1070, 1133, 1338, 1356, 1367, 1379, 1386,
1545, 1563, 2345,  Chotěnovská čp. 604, 606, 607, 634, 635, 680, 997, 999, 1054, 1154,
1155, 1337, 1343, 1351, 1369, 1376, 1381, 1424, 1441, 1453, 1533, 1543, 1566, 1822, 2526,
2540 Chotouchovská, Chvalečská čp. 1258, Novosibřinská čp. 97, 100, 111, 112, 118,
120, 121, 122, 140, 173, 206, 210, 459, 589, 590, 592, 593, 594, 595, 596, 1296, Polesná
čp. 90, 2229, Soběšínská, Staroklánovická, Starokolínská čp. 48, 84, 85, 95, 96, 98, 117,

V souladu se zák. č. 247/1995 Sb.
o volbách do Parlamentu ČR a zák. č.
491/2001 Sb., o volbách do zastupi-
telstev obcí, ve znění pozdějších
předpisů, zveřejňuji informaci o době
a místě konání voleb do Senátu Par-
lamentu ČR a do zastupitelstev obcí
v MČ Praha 21 – Újezdě nad Lesy.
Prezident republiky vyhlásil svým
rozhodnutím  volby do obecních za-
stupitelstev a Senátu parlamentu ČR
ve Sbírce zákonů pod č. 112/2014 Sb.
na dny 10. a 11. října 2014.
Na základě tohoto rozhodnutí ozna-
muji, podle výše jmenovaných zá-
konů, že v MČ Praha 21 – Újezdě nad
Lesy, proběhnou volby dne
10. 10. 2014 od 14.00 hodin do 22.00
hodin a dne 11. 10. 2014 v době
od 08.00 hodin do 14.00 hodin a to
ve volebních místnostech níže uve-
dených. V případě konání II. kola se-
nátních voleb proběhnou volby
ve dnech 17. a 18. 10. 2014 ve stej-
ném čase a na stejném místě jako
l. kolo. Pro druhé kolo senátních
voleb nejsou doručovány volební
lístky. Tyto budou k dispozici ve vo-
lební místnosti. Dále uveřejňuji roz-
dělovník ulic a čísel popisných,
příslušných do jednotlivých okrsků.
Každý volič je povinen před volební
komisí prokázat svoji totožnost
a státní občanství České republiky
a to platným občanským průkazem,
nebo platným cestovním pasem.
Pro případ, že volič v den voleb zjistí,
že nemá platný občanský průkaz
a nemá ani platný cestovní pas,
může se obrátit na odbor občansko
správní ÚMČ Praha 21, kde mu bude
na základě předložení neplatného
občanského průkazu a dvou průka-
zových fotografií, vystaven občan-
ský průkaz s omezenou dobou
platnosti.

Pavel Roušar, starosta

Politické strany a uskupení, 
kandidující v Újezdě nad Lesy, 
mají jednotnou propagaci hraze-
nou ÚMČ Praha 21. Řazeny jsou
dle pořadí, v jakém nahlásily svou
kandidaturu do voleb.

FOTO MĚSÍCE

Starosta Městské
části Praha 21

128, 136, 144, 155, 162, 182, 189, 482, Sudějovická čp. 406, 1389, 1399, 2602, 2640,
č.ev. 208, Toušická čp. 569, 572, 573, 574, 575, 1077, 1152,  Třebětínská, Tuchotická, Tý-
necká, Velebného čp. 1034, 1035, 1036, 1037, 1142, 1821, 2306, Zaříčanská čp. 597,
640, 642, 643, 645, 646, 653, 1166

Okrsek č. 21004 – mateřská škola – Lišická 1502, pavilon I.
Do tohoto volebního okrsku patří ulice :
Hodkovská čp. 245, 286, 493, 500, 1079, 1163, 1187, 1188, 1189, 1190, 1198, 1200, 1210,
1226, 1291, 1292, 1852, 1856, 2332, 2405, 2518, 2559, 2572, 2598, č. ev. 81, Holínská,
Holšická čp. 259, 463, 492, 535, 720, 757, 1010, 1021, 1024, 1029, 1052, 1066, 1069, 1072,
1130, 1174, 1198, 1332, 1334, 1411, 1412, 1426, 1427, 1458, 1459, 1496, 1541, 1542, 1551,
1552, 1593,  2154, 2155, 2176, 2220, 2224, 2233, 2382, 2518, 2553, 2574, 2594, č. ev. 130,
163,  Hrádková čp. 248, 275, 294, 467, 518, 536, 549, 1011, 1017, 1095, 1111, 1237, 1238,
1261, 1271, 1290, 1294, 1346, 1354, 1355, 1406, 1409, 1447, 1450, 1500, 1582, 1897, 2169,
2174, 2179, 2247, 2299, 2303, 2362, 2447, 2533,  č.ev. 181, Hulická čp. 246, 279, 456, 494,
515, 516, 517, 977, 980, 981, 1131, 1153, 1158, 1223, 1239, 1241, 1249, 1281, 1289, 1297,
1298, 1312, 1313, 1350, 1361, 1368, 1415, 1537,1814, 2360, 2641, 2642, č. ev., 190, 194,
410,  Kácovská, Kalská, Klešická, Kojická, Kynická, Novosibřinská čp. 102, 103, 105, 106,
115, 116, 119, 123, 124, 153, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 722, 728, 729, 733,
734, 735, 852, 853, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 863, 864, 865, 875, 876, 877, 878,
879, 880, 881, 882, 883, 884, 885,  973, 978, 1014, 1104, 1107, 1199, 1229, 1236, 1245,
1277, 1315, 1318, 1320, 1380, 1383, 1467, 1475, 1501, 2236, 2266, 2361, 2571,  Sudějovická
čp. 251, 1162, 1428, 2226, 2353, 2380,  Sulovická, Svojšická, Valdovská, Valská, Vanická,
Veletovská, Velimská, Veská, Vlkanovská, Vranická, Všeňská, 

Okrsek č. 21005 – knihovna - Polyfunkční dům, Staroújezdská 2300
Do tohoto volebního okrsku patří ulice: 
Bromova, Dědická čp. 57, 63, 67, 142, 150, 1179, 1534, 1579, Dobrovická čp. 58, 177, 524,
1595, č.ev. 55, Dobřichovská čp. 147, 148, Domanovická č.p. 512, 513, 527, 1025, 1073,
1106, 1109, 1120, 1122, 1125, 1126, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740,
1741, 1742, 1743, 1744, 1745, 1746, 1747, 1748, 1749,1889, 2595, č.ev. 405, Donínská, Dra-
žická, Druhanická, Dubinská, Hořejšího, Chmelická čp. 75, 92, 552, 553, 556, 1129, 2473,
Chotěnovská čp. 200, 215, 1484, 1485, 1546, 2546, Chvalečská čp. 1259,  Chyjická, Ježo-
vická, Na Božkovně, Oplanská čp. 278, 284, 2291, 2339, Račiněveská čp. 1887, Rápo-
šovská čp. 108, 979, 1884, 2311, Ratajská čp. 143, 146, 149, 221, 222, 270, 464, 504, 505,
507, 1267, Ratbořská, Ročovská, Rohozecká, Roklova, Rozhovická, Rožmitálská, Staro-
kolínská čp. 42, 54, 59, 66, Staroújezdská, Šlitrova, Talmberská, Toušická čp. 546, 550,
557, 558, 560, 562, 564, 565, 566, 1310, 1452, 1473, 2555, č.ev. 248, 256,  Velebného čp.
1961, 1962, 1963, 1964, Vobrubova, Weissova, Zaříčanská čp. 654, 

Okrsek č. 21006 – mateřská škola – Lišická 1502, pavilon II.
Rohožnická čp. 261, 600, 801, 802, 803,804, 866, 867, 869, 870, 1257, 1260, 1270, 2600,
Lánovská, Lišická, Lomecká, Lozická, Lstibořská, Lukovská, Luníkovská, Lutínská, Za-
lešanská, Zámělská, Zápolská, Zaříčanská čp. 657, 659, 664, 693, 1819, 1866, 2354,
2397, 2398, 2446,  Zbyslavská, Zbýšovská, Zbytínská, Zlivská

Okrsek č. 21007 – středisko osobní hygieny – Živonínská 1630
Do tohoto volebního okrsku patří ulice :
Měšínská, Miletická, Rohožnická čp. 1601, 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1607, 1608,
1609, Žíšovská, Živonínská, Žiželická, Žlebská

Okrsek č. 21008 – mateřská škola – Žárovická 1653
Do tohoto volebního okrsku patří ulice : 
Machovická, Malešovská, Malotická, Novosibřinská čp. 972, Žárovická, Žehušická, Že-
retická, Žherská, Žichlínská

Rozdělení ulic v Újezdě nad Lesy podle volebních okrsků pro volby do Senátu 
parlamentu ČR a zastupitelstev obcí konané 10.- 11. 10. 2014 

ZPRAVODAJ



VOLBY 2014 ÚJEZDSKÝ ZPRAVODAJ 9/2014

Česká strana sociálně demokra�cká podporuje v senátních volbách
v Praze nezávislého kandidáta a bývalého kosmonauta Oldřicha

Pelčáka, čestného občana městské čás� Praha 21 Újezd nad Lesy.

Pro komunální volby do Zastupitelstva městské čás� Praha 21 
byli za Českou stranu sociálně demokra�ckou

navrženi �to kandidá�:
Jan Slezák, Jitka Králová, Milan Hájek, Ivan Přikryl, Michal Hliněnský,
Ivan Birke, Václav Müller, Iveta Maczanová, Václav Němeček, Zuzana

Vallová, Maroš Novák, Michaela Blahutová, Jiří Šponer, Vladimír Saitz,
Alena Slezáková, Dominika Nováková, Ludmila Hájková.

Česká strana sociálně demokra�cká v naší městské čás� pro vás
připravuje informa�vní materiály, ve kterých vám představíme

jednotlivé kandidáty. To co se nám nepodařilo v tomto volebním
období splnit, to co si myslíme, že se podařilo a co by naši lidé chtěli

v nadcházejícím období pokud budou zvoleni, realizovat a jak. 

Česká strana sociálně demokra�cká nominovala za Prahu 14 a 21
jako svého zástupce do Zastupitelstva hlavního města Prahy

místostarostu Jana Slezáka.

Všichni kandidá� naší strany, apelují na všechny své spoluobčany: 
přijďte k volbám, nezáleží na tom komu dáte svůj hlas, 

ale spolurozhodujte �mto způsobem. 

MO ČSSD Praha 21

● TOP 09 je konzervativní politickou stranou, jejíž ideový program
vychází z evropských kulturních tradic.

● Politiku chápeme jako službu občanům naší městské části.

● Konkurence politických stran pro nás není usilováním o moc, ale co
nejefektivnější metodou správy naší městské části a výzvou
ke spolupráci.

● Problémy naší městské a jejich řešení chceme vést bez předsudků,
operativně a co nejrychleji.

● Prosazování politických cílů hrubostí a zlovolným osočováním
odmítáme.

● Neusilujeme o popularitu za každou cenu a už vůbec ne za cenu
nereálných politických slibů.

● Cítíme politickou i osobní zodpovědnost za správu naší městské
části v mezích respektu k zákonům a tradičnímu pojetí mravnosti.

● Dodržujeme zásady trvale udržitelného rozvoje, včetně péče
o životní prostředí.

● Sociální solidarita jako vztah založený na vzájemné občanské odpo-
vědnosti za důstojný život všech občanů je jednou z našich priorit. 

● Podpora předškolního a školního vzdělávání je další z našich priorit.
Nutnou podmínkou důstojného života ve svobodné společnosti
zachování bezpečí ve spolupráci s Policií ČR a Městskou policií. 

● Naše hodnoty a programové principy prosadíme převzetím dílu
odpovědnosti, určeného výsledkem voleb. 

● Nezklameme občany nepřiměřenými sliby.

● Slíbit ale můžeme, že budeme pracovat usilovně a čestně
k prospěchu naší městské části.



VOLBY 2014ÚJEZDSKÝ ZPRAVODAJ 9/2014

Vážení spoluobčané,

dovolte mi, abych Vás oslovila před konáním voleb jménem
Občanské demokratické strany a zároveň Vás požádala o účast
v těchto volbách.

Jmenuji se Vladimíra Juřenová a jsem předsedkyní místního
sdružení Občanské demokratické strany v Újezdě nad Lesy. Několik
let bydlím v Újezdě nad Lesy, o dění v obci se intenzivně zajímám jako
občan a především jako zastupitelka Městské části Praha 21.
Já i kolegové na kandidátní listině ODS jsme plně připraveni hájit Vaše
(naše) zájmy, neboť místo, kde žijeme, nám není lhostejné.

Naše strana má dlouhodobé zkušenosti v uplatňování zájmů
a potřeb naší městské části. Jak je již tradicí, nabízíme Vám na naší
kandidátní listině široké spektrum osobností, které nejenom, že bydlí
v Újezdě nad Lesy, ale zároveň je zajímá, jakým způsobem se naše obec
vyvíjí. Svůj volný čas již mnoho let věnují práci pro naší městskou část.

Občanská demokratická strana nikdy nepojímala komunální politiku
v Újezdě nad Lesy jako práci jednotlivých politických stran, ale vždy
preferovala zlepšování podmínek pro žití v místě, kterému říkáme domov
a to bez zdůrazňování své politické příslušnosti.
Do těchto komunálních voleb vstupujeme opět, jak je u nás zvykem,
s pozitivním volebním programem. Nehodláme stavět na negativním
osočování svých volebních soupeřů a tím zvyšovat svůj volební potenciál.

Dovolte mi tedy, abych Vás jménem Občanské demokratické
strany pozvala v termínu 10.10.2014 a 11.10. 2014 k volebním urnám.
Jsem přesvědčena, že vaši důvěru já ani mí kolegové nezklameme.
Za každý Váš hlas Vám předem děkujeme.

Jsme Vaši sousedé, víme, co potřebujete!

Vaše Vladimíra Juřenová 
předsedkyně Občanské demokratické strany
zastupitelka Městské části Praha 21

Základní organizace Vám předkládá svůj volební program pro letošní
komunální volby.
Z historie je všeobecně známé, že  Újezd nad Lesy byl a je noclehárnou Prahy.
Jeho rozvoj a budování občanské vybavenosti byl vždy ovlivňován množstvím
finančních prostředků poskytovaných vyššími územně správními celky.  A celý
problém pro stále se rozšiřující městskou část je, že se finačních prostředků
zejména pro základní údržbu, nedostává. Od roku 1990 trpělivě poukazujeme
na fakt rozdílu mezi celostátní a komunální politikou. Zastupitelé zvolení
za naší stranu se snaží prosazovat v plánování rozvoje obce každou akci, která
směřuje k zvyšování spokojenosti  občanů obce. V minulém období se radnici
městské části mnoho věcí z jejich volebního programu nepodařilo prosadit.
Zejména pro nerealistické cíle, které ukazovaly, že dané strany vůbec neznají
realitu Újezda nad Lesy.  Zejména v  oblastech školství, kde si mnozí dávali
za cíle rozšíření kapacity školských zařízení, zbudování „domu dětí a mládeže“,
výstavby domu seniorů na Blatově apod. V oblasti dopravy zřízení obchvatu
Újezda nad Lesy neustále bržděného občany Běchovic, zlepšení průjezdnosti
Běchovic. 
Naopak se chceme zasadit o realistickou politiku zprůhledněného  hospodaření
s finačními prostředky městské části v oblasti místní správy, zejména v oblasti
schvalování vyrovnaného finančního rozpočtu s cílem nezadlužování městské
části. Budeme spolupracovat na omezení nákladní dopravy na hlavních
komunikacích v oblasti dopravy, podpoříme výstavby chodníků v oblasti
z Blatova na křižovatku uprostřed obce. Za prioritu zkvalitnění dopravy
považujeme vybudovat ve spolupráci s hlavním městem záchytné parkoviště na
Újezdské části u vlakového nádraží Klánovice pro zkvalitnění spojení do Prahy.
Za důležité považujeme rozvoj sociálních služeb a všeobecné zdravotní služby
zejména pro seniory s důrazem na terénní sociální služby.  Budeme podporovat
volnočasové aktivity seniorů. Zaměříme se na volnočasovou aktivitu dětí
a mládeže s možností finanční podpory ze strany městské části.
Naši zastupitelé, pokud budou zvoleni, budou v příštím
zastupitelstvu prosazovat a podporovat každou rozumnou věc,
která povede ke zkvalitnění života občanů a rozvoje celé
městské části. Proto volte kandidátku KSČM, která je
připravena pro komunální volby 10. a 11. října 2014.
Za KSČM výbor základní organizace

Volební program Komunistické strany Čech a Moravy
pro komunální volby10. a 11. října 2014



placen
á in

zerce
inzertní plochy volebních stran neprocházejí jazykovým

i korekturam
i

VOLBY 2014 ÚJEZDSKÝ ZPRAVODAJ 9/2014

HLEDÁM FLEXIBILNÍ SPOLEHLIVOU PANÍ NA NEPRAVIDELNÉ HLÍDÁNÍ

DĚTÍ 2 A 5 LET V PŘÍPADĚ NEMOCI APOD. VÍCE NA TEL. 724 112 107

KOMINICTVÍ NĚMEC   opravy, revize, čištění
T. 775 132 921


